MOTA DB VIDA

NOMBRE: FREDY MAURICIO

APELLIDOS: ALZATE LEON

CIUDAD DE NACIMIENTO: VICTORIA-CALDAS

FECHA DE NACIMIENTO: 26 DE ENERO DE 1982
DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 75.100.636 MANIZALES
ESTADO CIVIL: SOLTERO

DIRECCION: MANZANA A CASA 10 BARRIO

LA HABANA ~HONDA TOLIMA

TELEFONO 3128581531
EMAIL: fredyalzateleon(@gmail.com

LICENCIA DE CONDUCCION 75.100.636 CATEGORIA C1




HOIA DE VIDA

LICEO MODERNO VILLAMARIA-CALDAS

SECUNDARIA
LE TECNICA GENERAL SANTANDER-HONDA TOLIMA

NOMBRE FLOTA HONDA LTDA
CARGO CONDUCTOR
JEFE LUZ ANGELA GARCIA DE RONDON
TELEFONO 3155412173
TIEMPO 10 ANOS
HONDA-TOLIMA
NOMBRE TURISCAR
CARGO CONDUCTOR
JEFE LAURA MARIA CORREA CARDONA
TELEFONO 3104049981
TIEMPO 8 MESES
ENVIGADO

NOMBRE VIVIANA MARCELA CACERES
CARGO OPERARIA DE PLANTA
TELEFONO 3202040142




NOMBERE
CARGO
TELEFONO

NOMBRE
CARGO
TELEFONO

FERNEY ENRIQUE COLORADO LEON
DIRECTOR DE PROYECTOS PROING -S.A
3113545700

HUMBERTO ALZATE
COMERCIANTE
3117993089

NOTA: Para efectos legales, hago constar que las informaciones suministradas en la hoja
de vida son totalmente ciertas (Art 62, Numeral 1, CST) y pueden ser verificadas a

cabalidad.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

ﬁﬂlNiSTERIO DE TRANSPORTE

LICENCIA DE CONDUCCION
| No. 75100636
FREDY MAURICIO ALZATE L_EéN

'FECHA DE NACIMIENTG SANGRE-RH

26-01-1982 O+

.FECHA DE EXPEDICION

- 21-10-2021

i RESTRICCIONES ﬁEL CONDUCTCR
|CONDUCIR CON LENTES

1 Ubenady Orden

ORGAMISMO DE TRANSITO Ex?eps_ﬁon
INPS TTOYTTE LA DORADA

St G e s TR o i AP, . S ———————— R

CATEGORIAS AUTORIZADAS

CATEGORIA CLASE DE VEHICULO VIGENCIA SERVICIO

MOTOCICLETA ¥ MOTOTRICICLO DE

AZ L UALQUIER CILINDRAJE. 21102031 | PARTICULAR

RUTOMOVIL, MOTOCARRO,
B1 CUATRIMOTO, CAMPERO, 21102031 | PARTICULAR
CAMIONETA Y MICROBUS

A LUTOMO VI, MOTOCARRG,

CAMPERD, CAMIONETA Y MICROBUS 21-10-2024 puUBLICO

ESTA LICENCIA ES VALIDA EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL

LC02005004536

HOMGIER SARTHER 210087002 |



Ibague, 02 de febrero de 2022

Referencia: CERTIFICADO

La empresa TRANSPORTES Y VIAJES TURISCAR S8.A8., con Nit. 311.040.774-5

CERTIFICA:

Que el sefior FREDY MAURICIO ALZATE LEON identificado con cédula de ciudadania
No. 75.100.638, laboro al servicio de la empresa desde el 26 de abril de 2021 al 22 de
diciembre de 2021 con tipe de contrato por obra o labor.

Se desempefiaba en el cargo de conductor de vehiculo de servicios especiales.

Cualquier informacion adicional con gusto sera suministrada en el teléfono 4075733

Atentamente,

o (“”wi"?@fa

{_aura Maria Correa Cardona
Lider de gestion humana

Cra 44 A N° 35 Sur 20 Envigado Tel.: 407 57 93 — 310 404 9981
E —mail: info@turiscar.com.co
www . turiscar.com.co




& FL0TE HONDA LTDA,

"~ SEGUBAED BILEE MiREgE =

MIT:890700261-2
' Cra 17 No 05-31
2515354 3153965376
fiotzhonda@hotmall.com

SISTEMA DE GESTION INTEGRADO

YERSION-§
TH-FOR-86
FECHA-15-09-2018

CERTIFICACION

LA SUSCRITA GERENTE DE LA EMPRESA FLOTA HONDA LTDA
LUZ ANGELA GARCIA DE RONDON

CERTIFICA QUE

Fl sefior FREDY MAURICIO ALZATE LEON identificado con la cedula de ciudania No. 75.100.636
expedida en Manizales, labor6 como conductor del vehiculo microbys de placas WDA-923 de su
propiedad y vinculado a esta empresa en el sector de transporte urbano municipal desde el afio 2009

hasta el zfio 2019,

El sefior FREDY MAURICIO ALZA_TE no conto con vinculacién iaboral directa con FLOTA HONDA

LTDA

La presente se expide en HONDA a solicitud del interesado a los ocho (8) dias del mes de febrero del

2022

Atenmﬁfi enie,

; el
LUZ ANGELAGARCIA DE RONDON

Repr&s&n&am’gz’fﬁgai




Juan de Jesus Ospina Aguirre

A &
Carrera 21 # 23-26 MANIZALES CALDAS
7 Jjioa81@hotmail.com
Fam TEL. 8903040
. a e CEL. 31225590881
CERTIFICADO

Fecha y hora de elaboracion: 02/02/2022 03:53:12 PM
Identificacion: CC 75100636
Paciente: FREDY MAURICIO ALZATE LEON
Entidad: Medisanitas S A Compafiia De Medicina Prepagada
Certificado:

CERTIFICADO DE APTITUD LABORAL
CONCEPTO DE APTITUD: Aplica para INGRESO PARTICULAR
CARGO: CONDUCTOR

Sin limitaciones para el cargo: X
Con limitaciones para el cargo:

CONCEPTO DE APTITUD APOYADO APOYADOQ EN EL PERFIL PARA EL CARGO:SI_X__
NO

Acatar normas de seguridad, usar elementos de proteccién personal, pausas activas e higiene
postural.

EL CONCEPTO DE APTITUD SE EMITIO A PARTIR DE: (Marcar con un equis (x) los que aplique)

EXAMEN MEDICO:

Tamizaje de Audiometria:
Tamizaje de Espirometria:
Tamizaje de Visiometria:X
Examen Optométrico:
Electrocardiograma:
Evaluacién Osteomuscular: X
Evaluacion Dermatoldgica: X
Evaluacion Trabajo en Alturas:
Evaluacion Manipulacion de alimentos:
Evaluacion Cardiovascular: X

LABORATORIOS:

Secuela Accidente laboral no reportado:  NO
Enfermedad Profesional: NO
Enfermedad comun agravada por el trabajo: NO

Fecha y hora de impresién: 02/02/2022 03:53 pm Pagina 1 de 2




Juan de Jesus Ospina Aguirre
Carrera 21 # 23-26 MANIZALES CALDAS
Jjjoa81@hotmail.com
TEL. 8903040
CEL. 3122590881

CERTIFICADO

SE ENTREGA REMISION PARA LA EPS: NO

SISTEMA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA SUGERIDOS: NO SINTOMAS NI CONTACTOS DE
COVID-19

EXAMEN LABORAL DE: INGRESO SATISFACTORIO
APTO PARA REALIZAR TRABAJO

CONSENTIMIENTO INFORMADO DEL ASPIRANTE O TRABAJADOR: autorizo al (afel)Doctor(a)
abajo mencionado (a) a realizar en mi, examen y/fo paraclinico(s) ocupacional(es), registro en este
documento, (el) (la)Doctor(a) abajo mencionado(a) que me ha explicado la naturaleza, el propésito,
los beneficios, la interpretacidn, las limitaciones y los riesgos para el examen médico y/o
paraclinico(s) ocupacional (es) a partir de la respectiva historia clinica antes de la respectiva toma
de pruebas.Entiendo que la realizacion de esta(s) prueba(s) es voluntaria y tuve la oportunidad de
retirar mi consentimiento en cualquier momento antes de que realizara el (los) examenes.Fui
informado de las medidas que tomara la institucion para proteger la confidencialidad de los
resultados,recibi copia de la valoracion médica de salud ocupacional, las respuestas dadas por
éstas son veridicas y son completas, autorizo a la entidad para que suministre a mi empresa donde
trabajo y/o entidades contempladas en la legislacion vigente para que suministre éste documento
para el buen cumplimiento del programa de salud ocupacional y para las situaciones que lo
ameritan.

Profesional que realizé el certificado:

D? 1“/':;) ’_A os::l;-'a o
t%gﬂ?ﬂfﬂ-’“ﬁﬁg g _‘"_ 'H(“/V"Cﬁc “'{!Z‘? },(
:!"ﬂ C/y
Y0063 6

Clinica Fame IPS
NI: 9000098476 RM: 8440
SALUD OCUPACIONAL

Fecha y hora de impresion: 02/02/2022 03:53 pm Pagina 2 de 2



CERTIFICADO DE APTITUD GENERAL
CERTIFICAMOS TERMINAL
NIT: 900697302  INSCRIPCION IPS:1700102388
DIR: CRA 43 # 65-100{ MANIZALES-CALDASITEL:8789100
" CERTIFICADO N° 761

INFORMACION GENERAL

NOMBRE FREDY MAURICIO ALZATE LEON (C)
TIFO DOCUMENTO cc

DOCUMENTO 75100636

FECHA EXPEDICION 03/02/2022

EMPRESA CLIENTE PARTICULAR

SE REALIZA ANAMNESIS COMPLETA, DEFINIENDO ANTECEDENTES

NQOTA; LOS RESULTADOS DEL EXAMEN SE ENGUENTRA EN CUSTODIA DE NUESTRA IPS. LOS CUALES PODRAN SER CONSULTADOS MEDIANTE SOLICITUD FORMAL POR
ESCRITO DEL PACIENTE ATENDIDO O CON SU AUTORIZACION POR LA EMPRESA QUE LO REQUIERA,

RESULTADOS EXAMEN MEDICO

SE CONSIDERA  apio

CONOUCTAS PREVENTIVAS:

Capacitar en la prevencion de los rieagos propios del oficio a realizar

Utilizar tos eiementos de proteccion regueridos para la realizacion de ias tareas propias ds la ocupacion & desempenar

Capacitar en ef adecuado Lso de los elementos de proteccidn personal que la empresa ie suministra para el desempefio de su trabaje de manera segura
Suministrar todos los elemantos de proteccion personal requeridos para realizar su trabajo de manera segura,

Uso adecuado de los elementos ds proteccion personal de la dotacion.

Utilizar una adecuada higiene postural y mecanica corporal adecuado para movilizar cargas y para realizar [as demas tareas de su ocupacion.
Capacitacion ¥ entrenamiento adecuado previo a la realizacién de trabajos en alturas o espacios canfinados.

Verificar de manera continua en & desarrollo de su trabajo que las actividades y tarsas

Los hombres no deben moviizar cargas desda et piso superiores a 25 Kg 6 50 Kg sobre hombros o espalda.

DORHOO LN =

RECOMENDACIONRECOMENDACIONES ESPECIFICAS PARA EL PROGRAMA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA:
ninguna

CONSIDERACIONES JURIDICAS: La resolucidn 2346 de 11 de julio de 2007 y ia resaolucion 1818 de Junio 5 de 2009 del Ministerio de la Proteccién Social reglamenta la practica y
contenido de las evaluaciones médicas, con el objeto da determinar las condiciones de salud fisica, mentai, social y fa existencia de restriccionas del aspirante, acorde con ios
requerimientos de |a tarea y perfit det cargo, dsfinidos por al empleador. Establece que fa empresa sdlo puede cenocer EL CERTIFICADO MEDHCO DEL ASPIRANTE, el cual se fs
suministra sagun lo acordado, el usuario o empresa pueds solicilar copia (medio magnético) de la historia clinica si 1o requiere. Establece también qua le corresponde a la EPS del
trabajador la guarda y custodia de los documentos de la historia, Los decumantes completos de la historia clinica estardn bajo nuestra custodia acorde a lo que indican eslas resaluciones.

ESPECIALISTA



CERTIFICADO DE APTITUD MENTAL Y DE COORDINAGION MOTRIZ
CERTIFICAMOS TERMINAL

NIT: 900697302 INSCRIPCION IPS;1700102388

DIR: CRA 43 # 65-100{MANIZALES-CALDAS) TEL:8789100

CERTIFICADO N° 761

INFORMACION GENERAL
NOMBRE FREDY MAURICIO ALZATE LEON (C)
TIPO DOCUMENTO cc
DOCUMENTO 75100538

FECHA EXPEDICION 03/02/2022

EMPRESA CLIENTE PARTICULAR

SE REALIZA ANAMNESIS COMPLETA, DEFINIENDO ANTECEDENTES

NQTA: LOS RESULTADOS DEL EXAMEN SE ENCUENTRA EN CUSTODIA DE NUESTRA IPS, LOS CUALES PODRAN SER CONSULTADOS MEDIANTE SOLICITUD FORMAL POR
ESCRITO DEL PACIENTE ATENDIDO O CON SU AUTORIZACION POR LA EMPRESA QUE LO REQUIERA.

RESULTADOS DE APTITUD MENTAL Y DE COORDINACION MOTRIZ

SE CONSIDERA  apto
CONDUCTAS PREVENTIVAS:

Capacitar en la pravencion de tos riesgos proplos del oficio a realizar

Utilizar tos elementos ds proteccion requeridos para |a realizacién de tas tareas propias de fa ocupacion a desempenar,

Capacitar en el adecuado uso de ios elementos de proteccion persanal que la empresa le suministra para el desempefio de su trabajo de manera segura
Suministrar todes los 2lementos de proteccion personal requeridos para raalizar su trabajo de manera sagura.

Uso adecuade de ios elementos de proteccion personai de la dotacion.

tilizar una adecuada higiene postural y mecénica corporal adecuado para mavilizar cargas y para realizar las demas farsas de su ocupacion.
Capacitacién y entrenamiento adecuado previo a la realizacién de lrabsjos en alturas o espacios confinados.

Verificar de manera cantinua en el desarrolla de su trabajo que las actividades y tareas

L.os hembres no deben mavilizar cargas desde el piso superiores a 25 Kg © 50 Kg sobre hombros o espaida,

e R

RECOMENDACIONRECOMENDACIONES ESPECIFICAS PARA EL PROGRAMA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA:

CONSIDERAGIONES JURIDICAS: La resolucion 2346 de 11 de julio de 2007 y la resolucidn 1918 de Junio 5 de 2008 del Ministerio de la Proteccion Social reglamenta la practica y
conterido de las evaiuaciones médicas, con &l objeto de determinar las condiciones de salud fisica, mental, sociat v |a existencia de restricciones del aspirante, acorde con los
requerimientos de la tarea y perfil del cargo, dgefinidos por et empleador, Establece que 1a empresa sola pusde conocer EL CERTIFICADCO MEDICO DEL ASPIRANTE, el cual se le
suministra segun lo acordado, el usuario o empresa pueds solicitar copia {medic magnétice) de 1a historia clinica si lo requiere. Establece tambidn que le corresponde a la EPS del
irabajador la guarda y custodia de los documentos de [a historia, Los documentos cqmgietos de |z histaria clinica estaran bajo nuestra custodia acorde a lo que indican estas rescluciones

@'ﬂ"‘i’.'

ESPECIALISTA



CERTIFICAMOS TERMINAL

NIT: 900697302

INSCRIPCION IP&:1700102388

DIR: CRA 43 # 65-100(MANIZALES-CALDAS|TEL:8789100

N® INFORME

N® CERTIFICADO
TIPO DOC
NOMBRE:
FECHA NAC:
GENERO
DIRECCION:
TELEFONO:

ESCOLARIDAD
OCUPACION

INFORME DE APTITUD PSICOMOTRIZ

761 FECHA EXP;  03/02/2022

761

cC DOCUMENTO 75100636
FREDY MAURICIO ALZATE LEON (C)
26/01/1982

M

HONDA - TOLIMA

3128581531

Secundaria

Conductor/Transporte

EVALUACION PSICOLOGICA ™

. TIEMPOS .

RESISTENCIA ALA MONOTON, 784

;- UNIDADES . NUMERO ERRORES

. RANGOS MAX

Ms  erores 1 IMRMax 890 Ms Erores Max 4

REACCIONES MULTIPLES 1366 Ms errores 1 TMR Max 1483 Ms Errores Max 8
IWNTICIPACION A LA VELOCIBAD 878 Ms TT Max 948 Ms

REACCION AL FRENADO 745 Ms ' TTE Max 867 Ms

COORDINACION BIMANUAL 4588 Ms errores 3 TT Max 55563 Ms _ Errores Max 27

VALORACION apto

RECCMENDACICN

Bajo gravedad de juramento declaro que la informacion suministrada a los facuitativos durante todas cada una de las exploraciones
y entrevista de antecedentes referidos al historial o diagnostico corresponden.

Autorizo a esete crc a entregar mis resultados obtenidos en el proceso de certificacion, en caso de que la ley lo requiera, y por
medic de mi firma acepto las politicas de uso det certificado establecidas por este cro

Evaluado(a)

Valeria Restreno Cushiy
;\ Psicolaga

lGREWEL \? :

Psicologe(a)




CERTIFICAMOS TERMINAL

NIT: 900697302 INSCRIPCION IPS:1700102388
DIR: CRA 43 # 65-100{MANIZALES-CALDAS)TEL:8789100
INFORME DE APTITUD

° INFORME _ 761 FECHA EXP: 03/02/2022

IPO DOC CC DOCUMENTO 75100636 FECHA NAC: 26/01/1982
OMBRE: FREDY MAURICIO ALZATE LEON (C) GENERO M
IRECCION: HONDA - TOLIMA

ELEFONO: 3128881531

SCOLARIDAD Secundaria

Antecedentes con exposmon a OG

EVALUAGION VISUAL S B e S
AGUDEZA VISUAL LOD 20730 <=20/30  CAMPIMETRIAY NORMAL _ >=70

AGUDEZA VISUAL L.OJ1 20430 <=20/30 ENCANDILAMIENTO 5 <=5 SeG

AGUDEZA VISUAL C.0O.D 20/30 <=20/30 PHORIAS NO NOQ

AGUDEZA VISUAL C.O.1 20/30 <=20/30 DISCRIMINA COLORES NORMAL NORMAL W Y
AGUDEZA VISUAL B 20130 <=20/30 V PROFUNDIDAD NORMAL NCRMAL "I Opf‘\' o
CAMPIMETRIA H NORMAL NORMAL SENSIBILIDAD C NORMAL NCORMAL G‘{\'P( .-,

Mgtilidad paipebrai NORMAL Motilidad Ocular NORMAL 10 Ve

Afaquias vy pseudfaquias  NORMAL ) 1} Optometra
VALORACION  APTO

Recomendacion USO DE LENTES PERMANENTES CONTROL 1 ANG
EVALUACION PSICOLOGICA:

RESISTENGIA A LA MONOTONIA 784 —— Ms' Grrores "1 TN Mex 590 Me  Erores Man 4

REACCIONES MULTIPLES 1366 Ms errores 1 TMR Max 1483 Ms  Errores Max 6

ANTICIPACION A LA VELOCIDAD 878 Ms TT Max 948 Ms

REACCION AL FRENADO . 745 Ms TTE Max 857 Ms

COORDINACION BIMANUAL 4588 Ms errores 3 TT Max 5553 Ms_ Errores Max 27
PERSONALIDAD:Sin Aplicar SUSTANCIAS: Sin Aplicar INTELIGENCIA Sin Aplicar

VALORACION apto =
RECOMENDACION _ Psicologo(a)

EVALUACION AUDITIVA 5o i

2501ZQ - 250 DER: 500 1ZQy 500 BER: 10061ZQ 1000DER 20001ZQ 2000DER 40001ZQ 4000DER 60001ZQ 8000DER 80001ZQ 8000DER
20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

(0-20 DB AUDRICOIN NORMAL), (25-40 DB HIPOACUSIA LEVE), (45-60 DB HIPOACUSIA MCGDERADA),(65-80 DB HIn A reta erimmas

VALORACION  AUDICION NORMAL BILATERAL.
Recomendacion —----

EVALUACION MEDICA L _
ESTATURA 169 PESC 84 PRESION ART 130/90 F TIPO SANGRE O+

c 54
CARDIO P NORMAL ABDOMEN NORMAL SNC  NORMAL EXTREMIDACES NCRMAL NG
MOTILIDA NORMAL TRASTORNOS DE COAGULACION NO EPILEPSIAS
ANOMALIAS PROGRESIVAS Ng L TRATAMIENTC ANTICOAGULANTE N% ALTERACIONES DEL EQUILIBRIO NO
INSUFICIENCIA CARDIACA NO FROPATIA - NO  ISQUEMIA TRANSITORIA NO
TRASTORNOS DEL RITMO NG EE%SB%E(E@OM%QEESBE%OY ENDOCRING 1O ISQUEMIA RECURRENTE NO
IVIA CAPASQS Y DESFIBRILAD NO DIABETES MELLITUS NQ R 21
TESIS VALVULARES CARC ACAS NO CUADRGS DE HIPOOLICEMIA NO T

- NG EPILEPSIAS N
C_ARDIOF?ATIA ISQUEMICA NO ENFERMEDADES TIRCIDEAS NO DIABETES MELLITUS NO
Hipertension arterial NO ENFERMEDADES PARATIROIDEAS NO IR ASPLANTE RENAL NG
ANEURISMAS - NO ENFERMEDADES ADRENALES NC  igNEAS NG
SSFWS%ESAP&AS Sg PROBLEMAS ENCEFALICAS, MEDULARES NO
ANEMIAS LEUCOPENIAS NO POLICITEMIA VERA NO

Recomendacion ninguna
VALORACION apto

Bajo gravedad de juramente declaro que la informacion suministrada a los facultativos durante todas cada una de las exploracionas y entrevista de
antecedentes referidos al historial medice o diagnestico clinico corresponden.

Autorizo a esete cre a entregar mis resultados obtenidos en el proceso de certificacion, en caso de que Ja lev lo reauiera. v por medic de mi firma
acepto las politicas de uso del certificado establecidas por este CRC ¢ IPS
Este certificado fue firmado digitalmente--

Firma medico



Fecha de impresién:  3/2/2022 13:31

LARORATORIO CLINICO CONSULTE SU RESULTADO EN:

Silvio Alfonso Marin Uribe wranw, sama resultadeslab.comao

Cri. 23 Mo 1965 Ed. Don Pedro Local 3
Tel 8825154 - 884 35 68
Cizb. 311 519 5547 - 310896 0443
Caldas - Colambia

Pagina 1 de 1

Paciente : Fredy Mauricio Alzate
Edad: 40 A Sexo: M  Codigo: 75100636

Recepcion : 184844 Fecha RCP : 2022-02-03 12:25:22
Identificacion : CC 75100636

Telefono : Sala : N/A
Empresa : ASOTRANSCAL 1PS
Resultado Und.Mead. Valores de Referencia
Inmunoclogia
Drogas de Abuso Screening (10 Drogas): Metanfetaminas, Opiac F. reportado: 2022-02-03 13:14:19
FOOL DE DROGAS
FENCICLININA Negativo
MARIHUANA Negativo
COCAINA Negativo
BARBITURICO Negativo
ANFETAMINAS Negativo
BENZODIACERINAS Negativo
METANFETAMINAS Negative
METADONA Negativo
METHYLENEDIOXYMETANFETAMINA MNegativo
MORFINA Negativo
CPIACEOS Negativo
ANTIDEPRESIVOS TRICICLICOS Negativo

Tecnica: inmuncensaye Cromatografico

Alejandro Castfafio Otalvaro
Bacterielogo



VIGH . ADD
- BuperTransporte

CERTIFICACION CURSO TEORICO-PRACTICO
MANEIO DEFENSIVO SEGURO
{CONDUCCION SEGURA)

Resolucién Mintransporte 0005382de 01/12/2015

Yo, NELSA FA&M&RSG QUITIAN ;der&tn@cade con C.C No. 51 33&%@5 de Bogota y en calidad
de director jde” Wf ' ?’? 6485, Resolucién
Mintransporte UO05382 zzfﬁ@*fg Certifica que ‘?ﬁ‘fﬁﬁm O ALZATE LEON |
identificado con C.C. N 75. me 636 adeiamo el “gurso te@rm -practico de Maneijo |
‘Defensive Seguro en est ’ ados referente a ia
conduccion de vehig

Calificacidn de
. Senaies de tr tgns

Técnicas de Cond

Cordiaimente,

NELSY FAJARDO QUITIAN
DIRECTOR

Dada en lbagué a los 18 dias del mes de Abril de 2022






é%% 5 PROCESD F4.P5.ABS 14/11/2018

4 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS

BIEMESTAR .

FARMLIAR FORMATO AUTORIZACION CONSULTA

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES CONTRA Version 1 Pagina 1 de 1
NINOS NINAS ¥ ADOLESCENTES

El(la) suscrito(a) “FV( 9\/ H RUv €O A j Ld")lf [60' 7 identificado{a) con C.C./
C.E./P.P No. AT /@O L3686 expedidaen Hanrie e s autorizo

libre, expresa e inequivocamente, y exclusivamente para los fines y en los términos sefialados en la Ley
1918 de 2018 regiamentada por el Decreto 753 de 2019, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia de ta Fuente de Lleras — [CBF con NIT. 899.999.239-2, a consultar mis datos personales en el registro
de inhabilidades por delitos sexuales cometidos contra personas menores edad que administrael
Ministerio de Defensa-Policia Nacional de Colombia, de manera previa a mi eventual vinculacién laboral,

contractual o legal y reglamentaria y, de llegarse a formalizar, cada cuatro (4} meses a partir del inicio de
la misma y mientras se encuentre vigente.

Asi mismo, declaro que conozco que la recoleccidn y tratamiento de mis datos se realizara de conformidad
con la nermatividad vigente sobre proteccion de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012, el
Decreto 1074 de 2015 v la Politica de Tratamiento de Datos Personales publicada en www.icbf.gov.co,
manifestando gue he sido informado{a) de forma clera vy suficiente de los fines de su tratamiento.

Se suscribe en la ciudad de HO nc)ca , el dia cinco (05} de Agosto

de 2022,

Firma ‘F*’cc‘)\[ M . Allm‘k
Nombre: 'T‘nc}:f M Aiiak,..‘

Cedula ?Tf()@ég 4

Antes de imprimir este documento... piense en el medio ambiente!

Cuatguler copia impresa de este documento se considera como COPIA NO CONTROLADA.

LOS DATOS PROPORCICNADOS SERAN TRATADOS DE ACUERDC A LA POLITICA DE TRATAMIENTD DE DATOS PERSONALES DEL ICBF Y A LA LEY 1581 DE
2012.
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LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES

CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliadaos, elfla sefior/a FREDY MAURICIO ALZATE LEON identificado/a con
documento de identidad Cédula de Cludadania nimero 751006386, se encuentra afiliado/a desde 25/07/2013 al
Régimen de Prima Media con Prestacién Definida (RPM) administrade per |z Administradora Colombiana de
Pensiones COLPENSIONES.

La presente certificacién se expide en Bogets, el dia 04 de agosto de 2022.

Blanca Nubia Ramirez Aldana
Direccion de Afiliaciones

Mota: Certificado generado desde |la pdgina Web. Este documento no es valido para el reconecimiento de
prestaciones ecaondmicas, estd sujeto a verificacion y no tiene costo alguno.

werwrelpensiones.goesn - L SIERILENE PR IR C




Nitestri compramisn s contico

CE-006G - 0006000100 - 2022

CERTIFICA

Que la{s) persona(s) relacionada(s) a continuacidn estd(n) o ha{n) estado afiliada(s) a

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 75100636

NOMBRES Y APELLIDOS Alzate Leon,Fredy Mauricio
TIPO DE AFILIADO Segundo Cotizante

TIPO DE TRABAJADOR N/A

FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN 08/09/200%

ESTADO DE AFILIACION Vigente

ESTADO DE SERVICIO Habilitado

REGIMEN Contributivo

La presente se expide a nombre de Alzate Leon,Fredy Mauricio, a los 04 dias del mes de agoslo del ano
2022.

NOTA: Esta certificacién no constituye aprobacién de traslado, ni es documento valido para solicitar
servicios medicos.

@% 6&&/?1-%&?’%

Banny Yeritza Sarmiento Vanegas
Coordinador Geslion de la Afiliacion




5i8/22, 8:48 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBILA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:48:05 AM horas del 05/08/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 75100636
Apellidos y Nombres: ALZATE LLEON FREDY MAURICIC

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuenies o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion Avenida Fl Dorado # 75
- 26 barrio Modelia, Bogota D.C,
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am 2 12:00 proy 2200
pmab00om

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext, 30662 (Bogota)
Resto dei pals: 018000 910 112
E-rnail: dijin.araic-
atc@policia.gov.no

hitps://fantecedentes policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes xhtml 1/2



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 co 01
GEMERAL DE LA NACION No. 202270113

Bogota DC, 05 de agosto del 2022

{La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registre de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI}, el{la) sefor(a) FREDY MAURICIO ALZATE LEON identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 75100636:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes deberd contener las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articuic 238 Ley 1852 de 2019)

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de tas relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portaifantecedentes, htm|

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WwWwW.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GEMERAL OF LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION TUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
agosto de 2022, a las 08:29:32, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 75100636 e
Codigo de Verificacion 751 00636_220'805082932

Esta Certificacién es valida en todo el Territoric Nacio mero consignados en el

respective documente de identificacion, coincidan cof!

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a R

plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg;

4, la firma mecénica aqui

EDYZ }PiNEDA ARRIETA
;

Contfalor Delegado

Digité y Revisd: WEB

T st

_ Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Clarrera 69 No. 44-35 Piso |. Céodigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
§ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



§§D§*§§&%§%§§i%§% CERTIFICADG ORDINARIO ViA WEB
| S e T2 MNo, 7102234

Fersoneris e Bogatd, I

Bogotad D.C., 5 de Agosto de 2022 - 8:11 am

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consuitado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota D.C.,
el sefior(a) FREDY MAURICIO ALZATE LEON, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No. SETENTA Y
CINCO MILLONES CIEN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS de MANIZALES

75100626

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando e nimero consignade en el respectivo documento de identificacion, coincida
con el aqui registrado. El certificade de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogotad D.C., contfene las
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las dependencias de la
Personeria de Bogotéd D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS:

La certificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de {os cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en
dicho momento.

Cuande se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificaran todas las anctaciones que figueren en el registro. (Articule 174 - Ley 734 de 2002).

Tres ¢ mas sanciones disciplinarias en los Ultimes cinco (5) afios por faltas graves o leves deolosas o por ambas, constituye
inhabilidad para desempefiar cargos plblicos (Numeral 2, art. 38 - Ley 734 de 2002).

Certificado expedide de conformidad con el articulo 102 numeral 5 del Decreto Ley 1421 de 1993, Ley 734 de 2002 vy las
Resoluciones Nos. 328 del 27 de junio de 2002, 042 del 14 de febrero de 2003 vy 616 del 10 de noviembre de 2004, de la
Personeria de Bogota D.C.

Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la Nacidn.

El presente certificado tiene vigencia da tres (3) meses a partir de la fecha de su expedicién.

Certificade expedido sin costo alguno.

WILLIAM JAVIER MURCIA ACEVEDO
Jefe Oficina Asesora Juridica

Certificado generado por el sitic web: www.personeriabogota.gov.co. Para verificar su validez comuniguase con la Personeria de Bogota D.G.
Cra. 7 No, 21 - 24 - Conmutador {(601) 3820450/80 - www.personeriabogota.gov.co

Coédigo de verificacion: 3_NC1EY_119. Link de verificacion: https://www.personeriabogota.gov.cofantecedantes-disciplinarios




5/8/22, 8:46 Consulta

Policia Nacional de Colombia

Y (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC -

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

' Que a la fecha, 05/08/2022 09:46:47 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 75100636 v Nombre:

FREDY MAURICIO ALZATE LEON.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad v
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 38672718 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/ consuita medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado,

H

|
| Q Nueva Busqueda H & Imprimir

Direccidn General - Cra. 5% No. 26 - 21
o Administrativo Nacioaal (CAN) Bogotd G0
tinga de.atencidn: 018000010117

hitps:/fsrvenpe.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacionat de Colombia informa:

Que sienda las 09:14:14 horas det 05/C8/2022, ol cidadano identificade con cédula de ciudadania MNe. 75100838,
Apellidos y Nombres ALZATE LEON FREDY MAURICIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consuita se tendrd en cansideracién por la entidad o empresa union tempaoral transpories por colombia, con NIT
900443106-1 vy su utilizacion s exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al carpo, oficio o profesian, en cumplimiento
dela Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece ol régimen de inhabilidades a quicnes hayar sido condenadios
por defifos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Regiamentario 753 del 30/04/2019 “bor medio del cual se reglamenta fa Ley 1918 de 2018 con ebservancia de las
Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos,

https://inhabilidades. policia.gov.co:8080/cansulta

11"



G e | simpt PAZYEALYO

DE MLMACIPIOE

Namero . 78100636

Fecha de expedicion: - 05/08/2022

Te informamos que actualmente no tienes muitas e infracciones pendientes de pago en los
QOrganismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 05 de agosto de 2022 a las 09:17 a. m. es de cardcter gratuito y es valido durante la fecha de expeadicion.
Ademds, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacion contanida en af sistema as genarada vy raportada por fos organismos de transfto.
Federacion Gofomblana de Municipios | Consarcio Sonitt / Quipux
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